役員会議事要旨（１月分）

日 時：平成２５年１月７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２５年１月１５日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学教育研究連携協議会規程の制定案について

一部修正の上、原案どおり了承した。

２．名義の使用許可申請について

・一般社団法”人間と性”教育研究協議会から申請のあった共催について了承し

た。

・京都滋賀体育学会から申請のあった後援名義使用について了承した。

３．寄附金の受入れについて

寄附金の受入れについて、原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年１月２１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．京都教育大学大学院教育学研究科規則の一部改正案について

原案どおり了承した。

日 時：平成２５年１月２５日（金）

出席者：位藤学長、細川理事、尾熊理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２５年１月２８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．「京都を彩る建物や庭園」の認定について

京都市から依頼のあった「京都を彩る建物や庭園」の認定について、同意する

こととした。

２．追加配分の申請について

・附属高等学校より申請のあった体育館改修に伴う費用について了承した。

・保健管理センターより申請のあった自動血圧計購入費について了承した。

３．教育等基盤設備充実経費について

平成２４年度教育等基盤設備充実経費の採択について原案のとおり了承した。

４．大学非常勤講師の遠隔地からの採用について

学科等から申請のあった６件について了承した。

日 時：平成２５年１月２９日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．平成２５年度「学校経営改善講座」非常勤講師単価について

連合教職実践研究科より依頼のあった平成２５年度「学校経営改善講座」非常

勤講師単価について了承した。なお、平成２６年度以降の単価については、連合

教職実践研究科と今後協議することとした。

２．国立大学法人京都教育大学役員退職手当規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学教職員退職手当規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．平成２４年度国立大学法人京都教育大学補正予算案について

原案のとおり了承した。

５．国立大学法人京都教育大学教職員退職手当規程第１１条の２における退職手当額

の増減について（案）

原案のとおり了承した。